Pag.
<b>XXIII. Hortatur ethnicos ut Deum agnoscant</b>	<b>60</b>
<b>XXIV. Fidei gloria et poena perfidiae . . .</b>	<b>61</b>
<b>XXV. Hortatur idolorum cultores ut sibi prospiciant, dum tempus est . . .</b>	<b>63</b>
<b>Liber de catholicae Ecclesiae unitate</b>	<b>66</b>
I. Subdoli hostis insidia sunt cavendae	67
II. Christi mandata servanda sunt . . .	68
III. Maxime cavenda sunt schismata . . .	70
IV. Unitas Ecclesiae . . . . .	71
V. Episcopatus in Ecclesia unitas . . .	75
VI. Non perveniet ad Christi praemia, qui relinquit Ecclesiam Christi . . .	76
VII. Tunica indivisa Christi praefiguraba- tur unitas Ecclesiae . . . . .	77
VIII. Verbis et typis inculcatur unitas in divinis libris . . . . .	79
IX. In Ecclesia unanimes, concordes et simplices perseverant . . . . .	80
X. Haeresis origo scissionis . . . . .	82
XI. Scissionis auctores cavendi sunt . .	83
XII. Dominus cum pacificis est . . . .	84
XIII. Pacatum Deum habere non potest, qui cum fratre pacem non habet .	86
XIV. Schismatis crimen nec sanguine ab- luitur . . . . .	87
XV. Praeceptis et monitis divinis obtem- perandum est . . . . .	89

	Pag.
XVI. Schismata praedicta sunt . . . . .	90
XVII. Schismatici fugiendi sunt . . . . .	92
XVIII. Schismaticorum poenae in V. T. . .	93
XIX. Gravitas criminis schismatis . . . . .	94
XX. Confessores sibi caveant a tanto cri- mine . . . . .	95
XXI. Post confessionem periculum est ma- jus, quia plus adversarius provocatus est . . . . , . . . . .	96
XXII. Quorundam lapsus aliis non obest .	98
XXIII. Seducti ad unitatem redeant . . . .	99
XXIV. Pax amanda est . . . . .	101
XXV. Exemplum primorum fidelium . . .	102
XXVI. Quantum distamus a fervore primo- rum fidelium . . . . .	102
Dissertatio theologica I.: Daemon vel invitus testis divinae originis religionis christianaæ . . . . .	105
I. Quam frequens apud Patres argumen- tum ex daemonum expulsione pe- titum . . . . .	105
II. Argumenti hujus momentum . . .	106
III. Patres unanimes testantur daemo- nes invocatione nominis Jesu pulsos fuisse . . . . .	107
IV. Patres narrant quod experiendo di- cicerunt . . . . .	111

	Pag.
V. Facti hujus celebritas . . . . .	114
VI. Facti frequentia . . . . .	117
VII. Qua confidentia Patres ad hoc factum in disputationibus suis cum idolorum cultoribus provocent . . . . .	120
VIII. Tertulliani testimonium insigne . . . . .	123
IX. Hoc facto multi inducti sunt ad amplectendam fidem Christi . . . . .	125
X. Dotes hujus consensus . . . . .	126
XI. Corollaria . . . . .	128

**A. M. D. G.**

# SANCTORUM PATRUM